(28) 3529-6280

  camara@camaraitapemirim.es.gov.br

  Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

1

Ofício PRESID/TFL nº 172/2025

Itapemirim-ES, 16 de junho de 2025.

Excelentíssimo Senhor

GENESIS ALVES BECHARA

Prefeito Municipal de Itapemirim

Assunto: Encaminhamento de Autógrafos de Leis Ordinárias referentes aos PLOs n°s

036/2025 e 045/2025.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor os seguintes Autógrafos de

Leis, (em anexos), após aprovação final em Plenário na 17ª Sessão Ordinaria de 11 de

junho de 2025:

 AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CONCEDER AUXÍLIO

FINANCEIRO, A TÍTULO DE SUBVENÇÃO SOCIAL, À ASSOCIAÇÃO DE PAIS E

AMIGOS DO AUTISTA DE ITAPEMIRIM LITORAL SUL/ES, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”. (Ref: Projeto de Lei Ordinária nº 45/2025);

 RECONHECE E DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO DE

MORADORES E AMIGOS DE VARGEM GRANDE (AMAVAG).. (Ref: Projeto de Lei

Ordinária nº 36/2025).

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Tiago Faria Leal

Vereador-Presidente

Biênio 2025/2026

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 340030003800320037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=13388&arquivo=Arquivo/Documents/PLO/13388-202505301520228834754DHWFC(401).pdf&identificador=310033003300380038003A005000&tipoId=F13388
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=13291&arquivo=Arquivo/Documents/PLO/13291-202505091507462486986QV5P4(357).pdf&identificador=310033003200390031003A005000&tipoId=F13291
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=13291&arquivo=Arquivo/Documents/PLO/13291-202505091507462486986QV5P4(357).pdf&identificador=310033003200390031003A005000&tipoId=F13291

		2025-06-16T12:18:31-0300